Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад   № 5  «Теремок» с. Погореловка Корочанского района

Белгородской области»

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2022 года                                                              № 102

Об утверждении документов

регламентирующих образовательную  деятельность

на 2022– 2023 учебный год

в МБДОУ «Детский сад № 5 «Теремок»

В целях организации качественной образовательной работы детского

сада в 2022 – 2023 учебном году, приказываю:

1. Утвердить

1.1. План деятельности МБДОУ «Детский сад   № 5 «Теремок» на

2022 – 2023 учебный год.

1.2. Календарный учебный график на 2022 – 2023 учебный год

1.3. План непрерывной образовательной деятельности на 2022 – 2023

учебный год

1.4. Примерную сетку (режим занятий) для организации непрерывной

образовательной деятельности  воспитанников МБДОУ «Детский

сад №5 «Теремок» на 2022 – 2023 учебный год.

3. Коллективу детского сада строить свою работу в соответствии с

утвержденными документами.

4. Контроль за выполнение данного приказа возложить на старшего

воспитателя Горбунову Елену Васильевну

 Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 5 «Теремок»                                           Н.Ю.Виноходова